
Uchwała Nr XII/143/07 
Rady Miasta Działdowo 
z dnia 28 grudnia 2007r.  

 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umów użyczenia z organizacjami społecznymi i stowarzyszeniami, 
które mają swoje siedziby w budynku położonym w Działdowie przy ul.Księżodworskiej 23  

 

     Na podstawie art.  art. 18 ust. 2, pkt 9 lit a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142 
poz. 1591 ,z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 
80, poz. 717, nr 153, poz. 1271 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203, z 2005 r.  Nr 172, poz. 
1441 i Nr 175, poz. 1457 , z 2006 r. Nr. 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337 oraz z  2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 
173, poz. 1218 )  Rada  Miasta Działdowo uchwala co następuje:    
 
    § 1. Wyraża  zgodę  na  zawarcie  kolejnych umów użyczenia  z zorganizacjami społecznymi i stowarzyszeniami tj: 
 
   - Towarzystwem Miłośników Ziemii Działdowskiej,  
 
   - Polskim Związkiem Niewidomych,  
 
   - Polskim Czerwonym Krzyżem,  
 
   - Polskim Związkiem  Emerytów,Rencistów i Inwalidów,  
 
   - Stowarzyszeniem Polskich Dzieci Wojny,  
 
   - Agencją  Nieruchomości Rolnych OT Olsztyn, Gospodarstwo Skarbu Państwa Lidzbark Welski,  
 
   - Regionalnym Stowarzyszeniem  "ZDROWIE",   
 
dotyczących  budynku stanowiącego własność Gminy Miasto Działdowo położonego w Działdowie przy ul. Księżodworskiej 
23 ( działka Nr 2523/2 o pow. 0,0933  ha , dla której prowadzona jest przez Sąd Rejonowy   w  Działdowie  Księga Wieczysta  
Nr 18226 )  na czas określony   – jeden rok, w celu realizacji działalności statutowej w/w organizacji .  
 
       § 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Działdowo.  
 
       § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

Przewodnicząca Rady  
Teresa BARTKOWSKA  

 
 
 
 
 

 


